天津市规划局天津市国土资源和房屋管理局天津市文物局

关于公布天津市第一批保护性建筑名录的公告

根据《中共中央国务院关于进一步加强城市规划建设管理工作的若干意见》（中发〔2016〕6号）、《历史文化名城名镇名村保护条例》（国务院第524号令）和《住房城乡建设部关于坚决制止破坏行为加强保护性建筑保护工作的通知》（建规〔2014〕183号）的明确要求，经市规划局、市国土房管局和市文物局认定，市人民政府同意，现予公布天津市第一批保护性建筑名录，共计910座，其中不可移动文物717座（含历史风貌建筑657幢），历史建筑193座（含历史风貌建筑193幢）。
[bookmark: _GoBack]特此公告

2016年3月29日